HCL INFOSYSTEMS LTD.

Corporate Office: A-11, Sector 3, NOIDA 201 301, U.P., India
Tel: +91 120 2520977, 2526518, 2526519 Fax: +91 120 2523791
Registered Office: 806 Siddharth, 96, Nehru Place, New Delhi-110019. India.
Corporate Identity Number - L72200DL1986PLC023955

www.hclinfosystems.in

www.hd.com

27th October, 2021

То

The General Manager

Department of Corporate Relations BSE Limited Sir Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street

Fort

Mumbai 400 001

The Vice President

Listing Department

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza Bandra Kurla Complex

Bandra (East)

Mumbai 400 051

Sub: Submission of newspaper advertisement under Regulation 30 and 47 of SEBI

(Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Ref: NSE : HCL-INSYS

BSE (For Physical Form): 179 BSE (For Demat Form): 500179

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements published in both the English and Hindi edition of Business Standard w.r.t. confirming the dispatch completion of the notices for the meetings of Equity Shareholders and unsecured Creditors of the Company vide order pronounced by New Delhi Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal dated September 17th, 2021, in Company Application No. CA (CAA) No. 90/230/232/ND/2020 read with the rectification order dated September 24th, 2021 and order dated October 07th, 2021, the for the proposed Scheme of Amalgamation made under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 ("CA 2013"), between Digilife Distribution and Marketing Services Limited ("Applicant Company 1" or "Transferor Company 1"), HCL Learning Limited ("Applicant Company 2" or "Transferor Company 2") and HCL Infosystems Limited ("Applicant Company 3" or "Transferee Company") and their respective shareholders and Creditors ("Scheme"). scheduled to be held on Tuesday, November 30, 2021 at 03:30 PM and 02:30 PM respectively through Video Conferencing (VC).

This is submitted for your information please.

Thanking you

For HCL Infosystems Limited

Komal Bathla Company Secretary & Compliance Officer

Enclosure: As above

POSSESSION NOTICE

Appendix IV (Rule 8 (1)) of the SARFAESI Act

(for Immovable Property) Whereas, the undersigned being the Authorised Officer of Standard Chartered Bank under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 03.08.2021 calling upon the borrower MR. CHARANJIT SINGH GILL MRS. NEELKAMAL GILL Having Home Loan Number 48535443 to repay the amount mentioned in the notice being Rs.13,83,760,13/- (Rupees Thirteen Lacs Eighty Three Thousand Seven Hundred Sixty & Thirteen paisa Only) within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower/s having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described hereinbelow in exercise of the powers conferred on him/her under sub-Section 4 of Section 13 of the said Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rues, 2002 on this 22nd day of October of the year 2021

The borrowers' attention is invited to the provisions of sub-Section 8 of Section 13 of the Act, in respect of the time available, to redeem the secured assets.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Standard Chartered Bank for an amount of Rs.13,83,760,13/- (Rupees Thirteen Lacs Eighty Three Thousand Seven Hundred Sixty & Thirteen paisa Only) and interest thereon

Description of the Immovable Property:

All that part and parcel of the property: Flat no 1303 along with parking space no-B-25 and B-25A, 13th Floor, Tower no 14, Lemon grove, Valley View Estate, Gawal Pahari Distt. Gurgaon -121001

Date: 27.10.2021 **Authorised Officer** Place: New Delh Standard Chartered Bank

> APPENDIX IV [See rule 8 (1)]

POSSESSION NOTICE (for immovable property)

Whereas

The undersigned being the Authorized Officer of INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED (CIN:L65922DL2005PLC136029) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act. 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated 13.05.2021 calling upon the Borrower(s) ALLWYN PETER AND SONIA PETER to repay the amount mentioned in the Notice being Rs.56,96,960.41/-(Rupees Fifty Six Lakh Ninety Six Thousand Nine Hundred Sixty and Paisa Forty One Only) against Loan Account No. HHLNOD00314058 as on 08.05.2021 and interest thereon within 60 days from the date of receipt of the said

The Borrower (s) having failed to repay the amount, Notice is hereby given to the Borrower (s) and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of Section 13 of the Act read with Rule 8 of theSecurity Interest (Enforcement) Rules, 2002 on 22.10.2021

The Borrower (s) in particular and the public in general is hereby cautioned no to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED for an amount of Rs.56,96,960.41/- (Rupees Fifty Six Lakh Ninety Six Thousand Nine Hundred Sixty and Paisa Forty One Only) as on 08.05.2021 and interest thereon. The Borrower's attention is invited to provisions of Sub-Section (8) or Section 13 of the Act in respect of time available, to redeem the secured

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY
FLAT NO. C-1502, WING C, THE VASUNDHARA GRAND, SECTOR – 15, VASUNDHARA, GHAZIABAD- 201012, UTTAR PRADESH, AND IS BOUNDED AS UNDER:

NORTH: AS PER TITLE DEED SOUTH :AS PER TITLE DEED EAST :AS PER TITLE DEED Date : 22.10.2021 Place: VASUNDHARA (GHAZIABAD)

WEST :AS PER TITLE DEED INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED

APPENDIX IV [See rule 8 (1)]

POSSESSION NOTICE (for immovable property)

Whereas, The undersigned being the Authorized Officer of INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED (CIN:L65922DL2005PLC136029) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules. 2002 issued Demand Notice dated 26.06.2021 calling upon the Borrower(s) MOTHER HI INFRAPROJECTS PRIVATE LIMITED, MANENDRA KUMAR SINGH, SAUDAN SINGH, RAJNI DEVI AND POORAN SINGH to repay the amount mentioned in the Notice being Rs.90,30,335.03/- (Rupees Ninety Lakh Thirty Thousand Three Hundred Thirty

Five and Paisa Three only) against Loan Account No. HLAPMAT00251563 as on 15.06.2021 and interest thereon within 60 days from the date of receipt of the The Borrower (s) having failed to repay the amount, Notice is hereby given to the Borrower (s) and the public in general that the undersigned has taken

symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of Section 13 of the Act read with Rule 8 of theSecurity Interest (Enforcement) Rules, 2002 on 22.10.2021 The Borrower (s) in particular and the public in general is hereby cautioned not

to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED for an amount of Rs.90,30,335.03/- (Rupees Ninety Lakh Thirty Thousand Three Hundred Thirty Five and Paisa Three only) as on 15.06.2021 and interest thereon.

The Borrower's attention is invited to provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act in respect of time available, to redeem the secured

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY ALL THAT PIECE AND PARCEL OF PLOT NO.84, MEASURING ON EAST-92 FT., ON WEST- 70 FT., ON NORTH - 40 FT., ON SOUTH 45 FT. 8 INCHES IN ALL ADMEASURING 300 99 SQ. MTR. RAILWAY COLONY, MOTI KUNJI COLONY MATHURA - 281001, UTTAR PRADESH.

BOUNDARIES: NORTH- 30' WIDE ROAD **EAST- SERVICE LANE**

SOUTH- OTHER COLONY

WEST- PLOT NO. 85

Date: 22.10.2021 Authorized Office Place : MATHURA INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED

> APPENDIX IV [See rule 8 (1)]

POSSESSION NOTICE (for immovable property)

Whereas.

Date : 21.10.2021

Place : GURUGRAM

The undersigned being the Authorized Officer of INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED (CIN:L65922DL2005PLC136029) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated 09.06.2021 calling upon the Borrower(s) SANJAY SINGH AND SHARDA SINGH to repay the amount mentioned in the Notice being Rs.59,66,330.73/-(Rupees Fifty Nine Lakh Sixty Six Thousand Three Hundred Thirty and Paisa Seventy Three Only) against Loan Account No. HHLGRG00242000 as on 07.06.2021 and interest thereon within 60 days from the date of receipt of the said Notice.

The Borrower (s) having failed to repay the amount, Notice is hereby given to the Borrower (s) and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of Section 13 of the Act read with Rule 8 of theSecurity Interest (Enforcement) Rules, 2002 on 21.10.2021

The Borrower (s) in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED for an amount of Rs.59,66,330.73/- (Rupees Fifty Nine Lakh Sixty Six Thousand Three Hundred Thirty and Paisa Seventy Three Only) as on 07.06.2021

The Borrower's attention is invited to provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act in respect of time available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY UNIT NO. 301, 3RD FLOOR, TOWER NO. B5, HAVING SUPER AREA 1350 SQUARE FEET., SITUATED IN CARNATION RESIDENCY, AT SECTOR-85, GURGAON-122001, HARYANA, WHICH IS BOUNDED AS UNDER:

:AS PER TITLE DEED WEST :AS PER TITLE DEED **EAST** NORTH: AS PER TITLE DEED SOUTH :AS PER TITLE DEED

> Authorized Officer INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED

Mahindra

MAHINDRA RURAL HOUSING FINANCE LIMITED

Possession Notice Corporate Office:- Mahindra Rural Housing Finance Ltd. Sadhana House, 2nd Floor, 570, P.B.Marg Worli, Mumbai 400 018 India,Tel: +91 22 66523500 Fax: +91 22 2497274

Branch Office:- D-34, 3rd Floor, RDC, Rajnagar, Opp. Gaur Central Mall, Ghaziabad – 201001, Uttar Pradesh. Branch Office:- GSK PALACE, 2ND FLOOR CHOWPAL ROAD, CIVIL LIINES NEAR BIKANER BAREILLY.

(For Immovable Property) (Under Rule 8 (1) of the Security Interest (Enforcer Whereas the undersigned being the authorized officer of M/S Mahindra Rural Housing Finance Ltd. (hereinafter referred to as "MRHFL"), Having its registered office at **Ghaziabad** and Branch office at **Ghaziabad and Bareilly** under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002), and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice under Section 13(2) of the said Act calling upon you being the borrowers (names and addresses mentioned below)to repay the amount

mentioned in the said notice being within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower mentioned herein above having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers mentioned herein above and to the public in general that undersigned has taken **possession** of the property described herein below in exercise of powers conferred on me under sub section (4) of section 13 of the Act read with the Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this the **7** day.

The borrowers mentioned herein above in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the said property and any dealings with the property will be subject to the Charge of M/S Mahindra Rural Housing Finance Ltd. for an amount and interest thereon.

he Borrower's attention is invited to provisions of sub section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to

| S.N. | Name of the Borrower(s) / Guarantor(s) | Description of Secured Asset | Demand Notice Date and Amount | Date of |
|------|--|---|-------------------------------|------------------------------------|
| | (7) | (Immovable Property) H.NO-5 KH NO-106MI SANGAM VIHAR, | Date and Amount | |
| 1. | (LC No. 603967/XSEMGZB00511277 GHAZIABAD Branch) GAURAV GOEL (Borrower) LAKSHMI GOYAL (Co Borrower) | I NO-5 KH NO-106M SANGAM VIHAK, S A D I K N A G A R , W A R D - LONI,GHAZIABAD,UTTAR PRADESH - 201001, East RD 14 FT , West, PLOT NO. 6, South OTHER PLOT, North PLOT NO. 9 | 13-08-2021 Rs.17,84,994/- | 22-10-20 Symbolic Possessio |
| 2. | (LC No. 644209/ XSEMGZB00527671 GHAZIABAD Branch) ASHVANI KUMAR (Borrower) CHANCHAL GOYAL (Co Borrower) SHARADA PRASAD (GUARANTOR) | H. NO-06 KH NO-100 ADARSH NAGAR, GRAM-SIHANI,PARGANA-LONI,NAND GRAM,GHAZIABAD,UTTAR PRADESH - 201001, East ROAD 18 FT, West, PLOT OTHER, South PLOT OTHER, North PLOT OTHER | 13-08-2021 Rs. 17,92,320/- | 22-10-20 Symbolic Possessio |
| 3. | (LC No. 691544/ XSEMGZB00601427 GHAZIABAD Branch) RAKESH SHARMA (Borrower) MUNESH SHARMA (Co Borrower) | PLOT NO 136^ KHASRA NO-561 A-3 GREEN ECLAVE VILLAGE CHIPYANA BUJUNG G.B NAGAR GHAZIABAD U.P 201302, East ROAD 12FT, West, FLAT NO 02, South FLAT NO 01A, North ROAD 28FT | 13-08-2021 Rs. 6,68,266/- | 23-10-20 Symbolic Possessio |
| 4. | (LC No. 1133683/ XSEMGZB00987269 GHAZIABAD Branch) SHABBIR (Borrower) SHABNAM (Co Borrower) | KHASRA NO. 1289 , MOHALLA SADDIK NAGAR^ PILAKHUWA, ANDAR SEEMA NAGAR PALIKA PILAKHUWA^ PARGANA DASNA^ TEHSIL DHAULANA^ DISTT. HAPUR^ UP , East ROAD 16 FEET West KHET OF SELLER , South OTHER PROPERTY, North KHET OF UMRAO | 13-08-2021 Rs. 8,14,026/- | 23-10-20 Symbolic Possessio |
| 5. | (LC No. 587637/ XSEMGZB00482576 Meerut Branch) LALIT KUMAR RAO (Borrower) KRISHAN KUMAR (Co Borrower) RAVINDER KUMAR RAO (Co Borrower) | KHASRA NO.83, MOHALLA - INDRAPURI, VILLLAGE- AURANGA BAD GADANA , PARGANA- JALALABAD, TEHSIL - MODI NAGAR, DIST.GHAZIABAD (U.P), East PROPERTY OF AJAY , West ROAD, South PROPERTY OF MANJU , North PROPERTY OF MADHU | 13-08-2021 Rs. 11,53,794/- | 22-10-20 Symbolic Possessio |
| 6. | (LC No. 604171/ XSEMGZB00519144 GHAZIABAD Branch) SUNIL KUMAR (Borrower) POOJA (Co Borrower) | KHASRA NO. 1191 KHATA NO 00356 VILLAGE DADRI,GB NAGAR ,UTTAR PRADESH - 203207 . East PLOT OF SELLER/ CHARAN SINGH, West PLOT OF SELLER/ CHARAN SINGH, South ROAD 12 FEET, North PAWAN AND JULY HOUSE | 13-08-2021 Rs. 6,57,244/- | 23-10-20 PHYSICAl Possessio |
| 7. | (LC No. 713999/ XSEMGZB00615689 GHAZIABAD Branch) IRFAN (Borrower) RUBINA (Co Borrower) | RESI PLOT NO 239, MOHALLA EIDGAH, MURAD NAGAR JALALABAD MODINAGAR GHAZIABAD, East PROPERTY ISLAM, West, PROPERTY OF MASJID, South 9 FEET ROAD, North PROPRTYOF USMARDEEN | 13-08-2021 Rs. 5,13,430/- | 22-10-20 Symbolic Possessio |
| 8. | (LC No. 687147/ XSEMBAR00574697 BAREILLY Branch) MOHD ATEEK (Borrower) REENA (Co Borrower) FIRASAT HUSAIN (GUARANTOR) | KHASRA 676^ 677^ 679 NAWADA JOGIN BARELLIY 243001 , East PLOT OF SELLER , West RASTA 20, South PLOT OF ARIF, North PLOT OF SELLER | 13-08-2021 Rs. 6,03,652/- | 25-10-20 Symbolic Possessio |
| 9. | (LC No. 754240/ XSEMBAR00658222 BAREILLY Branch) SHAKIL AHMAD (Borrower) SALMA BEE (Co Borrower) RASHID ANSARI (GUARANTOR) | PART OF KHASRA NO.647 JAUHARPUR, BAREILLY,UTTAR PRADESH -243001, East KHET SAHID ALI & KAUSHER ALI, West P/O BABU RAM GUPTA , South PLOT OF SHAHID ALI OTHER, North H/O HASHMNAT | 13-08-2021 Rs. 6,63,798/- | 26-10-20 Symbolic Possession |
| 10. | (LC No. 789469/ XSEMBAR00740057 BAREILLY Branch) GULAM MOHAMMAD (Borrower) AABDA (Co Borrower) SHAN MOHD (GUARANTOR) | PART OF KHASRA NO.285,286,348 MIN., FARIDAPUR CHAUDHARY, BAREILLY,UTTAR PRADESH -243001 , East PLOT OF BANO , West PLOT OF ABIDA , South PLOT OF SABIR , North KHET OF HANIF | 113. 3/7 2/3 1 1/ | 26-10-20 Symbolic Possessio |

FORM NO. CAA. 2

Sd/- Authorised Officer Mahindra Rural Housing Finance Limited

[Pursuant to Section 230(3) of Companies Act, 2013 and rules 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangements, and Amalgamations) Rules, 2016] Company Application (CAA) No. 90/230/232/ND of 2020

IN THE MATTER OF THE SCHEME OF AMALGAMATION BETWEEN DIGILIFE DISTRIBUTION AND MARKETING SERVICES LIMITED AND HCL LEARNING LIMITED AND HCL INFOSYSTEMS LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

Notice and Advertisement of Notice of the meetings of Unsecured Creditors and Members

Place :- Ghaziabad, Bareilly Date:-27.10.2021

Digilife Distribution and Marketing Services Limited, a company incorporated under the Companies Act 1956 having Corporate Identification Number: U72900DL2008PLC175605 and having its registered office at 806, Siddharth 96, Nehru Place New Delhi – 110019.

... Applicant Company 1/ Transferor Company 1 HCL Learning Limited, a company incorporated under the Companies Act 1956 having Company Identification Number

U80900DL2012PLC242907 and having its registered office at 806, Siddharth 96, Nehru Place, New Delhi – 110019 ... Applicant Company 2/ Transferor Company 2 HCL Infosystems Limited, a company incorporated under the Companies Act 1956 having Company Identification Number:

L72200DL1986PLC023955, and having its registered office at 806, Siddharth 96, Nehru Place, New Delhi – 110019 ... Applicant Company 3/ Transferee Company Applicant Company 1", "Applicant Company 2" and "Applicant Company 3" are hereinafter referred to as "Applicant

read with the rectification order dated September 24th, 2021 and order dated October 07th, 2021 ("Order"), the New Delhi Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal ("NCLT") has directed separate meetings to be held of the Unsecured Creditors of the Applicant Company 1 and Applicant Company 3 and Equity Shareholders of all the Applicant Companies through Video Conferencing "VC"), for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the proposed Scheme of Amalgamation nade under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 ("CA 2013"), between Digilife Distribution and Marketing Services Limited ("Applicant Company 1" or "Transferor Company 1"), HCL Learning Limited ("Applicant Company 2" or "Transferor Company 2") and HCL Infosystems Limited ("Applicant Company 3" or "Transferee Company") and their respective shareholders and Creditors ("Scheme"). Details of the meetings to be convened are provided hereunder –

| S. No. | Name of the Applicant Companies | Class of Meetings | Day and Date of Meetings | Time (IST) | Deemed Venue of Meeting |
|-----------|---------------------------------|---------------------|-----------------------------|------------|--|
| 1. | Digilife Distribution and | Equity Shareholders | | 10.30 A.M. | Meeting to be conducted through VC. |
| 2. | Marketing Services Limited | Unsecured Creditors | Tuesday. | 11:30 A.M. | The deemed venue shall be the Registered Office of the Applicant |
| 3. | HCL Learning Limited | Equity Shareholders | 30 th November, | 12:30 PM | Companies i.e., 806, Siddharth 96, |
| 4. | HCL Infosystems Limited | Unsecured Creditors | 2021 | 2.30 P.M. | Nehru Place, New Delhi- 110019 |
| 5. | TIOL IIIIOSYSTEIIIS EIIIITEG | Equity Shareholders | | 3.30 P.M. | |

In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic and ongoing social distancing norms, and in terms of the Order, meeting will be held through VC following the operating procedure as per the Circular No. 14/2020 dated 8 April 2020, Circular No. 17/2020 dated 13 April 2020, Circular No. 22/2020 dated 15 June 2020, Circular No. 33/2020 dated 28 September 2020, Circular No. 39/2020 dated 31 December 2020 and Circular No. 10/2021 dated 23 June 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA"). Accordingly, there shall be no meeting requiring physical presence at a common venue.

Since the meeting is being held through VC, physical attendance of members/creditors has been dispensed with, Accordingly, the facility Greater the interior strengthed intoger or, privated attendance of members deducts has been aspecies will not be available for the meetings. Institutional investors and Body Corporates who are Members. Creditors of the respective Applicant Companies are encouraged to attend the Meeting of the Company through VC and vote electronically and are entitled to appoint Authorised Representatives to attend this Meeting through VC and participate there at and cast their votes through voting by electronic means. They are required to send a scanned copy (PDF/JPG Format) of the Board Resolution Power of Attorney authorizing its representatives to attend and vote at the Meeting through VC on its behalf pursuant to Section 112 and 113 of the Act to the Scrutinizer by e-mail to iprksharma@gmail.com with a copy marked to evoting@nsdl.co.in

The Applicant Companies have appointed National Securities Depositories Limited ("NSDL") to provide remote e-voting facility for th neeting of Equity shareholders of the Transferee Company and e-voting facility for all the meetings being convened through VC as wel as to enable the Equity Shareholders/Unsecured Creditors (or their authorized representatives, as the case may be) to attend and participate in the Meeting through VC.

Copies of the said Scheme and the statement under Section 230 of CA 2013 can also be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Companies at 806, Siddharth 96, Nehru Place, New Delhi – 110019. A copy of the Notice for the Meeting along with the Explanatory Statement under Sections 230(3), 232(1), 232(2) of the CA 2013 read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 and other applicable provisions, is also available on the website of the Transfere Company i.e., https://www.hclinfosystems.in/investors/.

Members of the Transferee Company entitled to attend and vote at the Meeting through VC may vote through electronic means prior to be meeting in compliance with the provisions of CA 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015 during the remote e-voting period of 3 days. The voting period for remote e-voting (prior to the Meeting) commences on Saturday, 27th November 2021 at 9:00 A.M. (IST) and ends on Monday, 29th November 2021 at 5:00 P.M. (IST). Thereafter, the remote e-voting nodule shall be disabled by the NSDL for voting. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

The Members of the transferee Company who have casted their votes by remote e-voting may also join the meeting through VC but shal not be entitled to cast their vote again through e-voting facility available during the meeting.

In case of any clarification(s)/grievance(s) connected with the e-voting, please contact: Ms. Soni Singh Assistant Manager Email idevoting@nsdl.co.in Contact Number – 1800 102 0990; 1800 22 4430. In compliance with the order passed by Hon'ble NCLT, the Company has completed the electronic dispatch of the notices along with the e-voting instructions to those Equity Shareholders whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners, as received from National Securities Depositories Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) on Friday,

October 15, 2021 and whose e-mail ids were registered with the Company/ RTA/ Depositories. And for the Equity Shareholders, whos e-mail ids were not registered on the above date, the physical copies of the notices along with the e-voting instructions has been ser hough speed post at their registered addresses. Further, the company has also completed the dispatch of the physical copies of the notices along with the e-voting instructions to all th

Unsecured creditors of the Transferor Company 1 as on March 31, 2021 and to Unsecured creditors of the Transferee company with outstanding balance of INR 1 lakh or more as on March 31, 2021 through speed post at their registered addresses in compliance with the order of Hon'ble NCLT. Further, the NCLT has dispensed with the requirement of serving individual notices to unsecured creditors of the Transferee Compan

naving outstanding balance less than INR 1 lakh as on March 31st, 2021. However, such creditors who wish to vote or participate in the

neeting may obtain their User ID and password by sending a request from their registered email id mentioning their name, address and

PAN to the Company's email address cosec@hcl.com The NCLT has appointed Mr. Pushpendra Surana CA, failing whom, Mr Suman Kumar Verma, CA, as Chairperson for th aforementioned meetings. The NCLT has also appointed Mr. Ramkripal Sharma, CS as the Scrutinizer for the aforementioned meetings, including for any adjournment(s) thereof. The abovementioned Scheme, if approved at the Meeting, will be subject to the subsequent approval of the New Delhi bench of Hon'ble NCLT.

The result of voting so declared will be placed on the Company's website (www.hclinfosystems.in) and NSDL's website (www.evoting.nsdl.com). The results shall also be immediately forwarded to the BSE Limited and NSE, Mumbai and the depositories. n case of any query / concern / grievance, members may write to the Company at cosec@hcl.com.

Dated this 26th October, 2021.

Mr. Pushpendra Suran Chairperson appointed for the Meetings of Applicant Companies reli∧nce

Place: New Delhi

Date: 23.10.2021 & 25.10.2021

Name of Borrowers/

Guarantors

Raiu S/o Dau Daval.

HOME

FINANCE

RELIANCE HOME FINANCE LIMITED
Branch Office: 6th Floor, Synergy Tower, 13/1, Sector-62, Noida-201301(U.P.)
Registered Office: -11th Floor, The Ruby, Plot No-29, Ruby Mills Compound,
Senapati Bapat Marg, Dadar West, Mumbai - 400028

POSSESSION NOTICE

(As per Rule 8(2) of Security Interest (Enforcement) Rules 2002)

Whereas the undersigned being the Authorized Officer of Reliance Home Finance Ltd. under the Securitization, Reconstruction o Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read witl Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued Demand Notices upon the Borrowers/Co-borrowers mentioned below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower/Co-borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/Co-borrowers and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/ he under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates.

The Borrower/Co-borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with ne property will be subject to the charge of Beliance Home Finance Ltd

| the property will be subject to the charge of heliance home Finance Ltd. | | | | | | | | |
|--|--|---|---|--|--|--|--|--|
| Sr. No. | | Description of Property | Date of Demand Notices Date of Possession | Amount in Demand Notice (Rs.) | | | | |
| 1. | Mukesh Baweja Robin Baweja Mukesh Baveja Logistcs Rajrani Krishan Lal Meenakshi Baweja | All the piece and parcel of property bearing "Property Bearing Plot No. 214, Built Up First, Second Floor With Roof/ Terrace Rights, Each Floor in Area Measuring 50 Sq. Yds., out of Khasra No. 32/25 (Rect. No. 32 & Killa No. 25) Duly Fitted With Water, Electricity and Severage Connection in Running Condition, With Common Rights to us Entrance/ Gate, Stair Case, Passage And All Other Common Facilities, Situated in the area of Village Khyala, Colony Chand Nagar Allas Kanhiya Park, New Delhi- 110018. Bounded As Under: East- Portion Of Plot No. 214, West-Plot No. 213, North-Road 20 Feet, South-Portion Of Plot" | 06-08-2021 23-10-2021 | Rs.29,69,839/- (Rupees Twenty Nine Lakhs Sixty Nine Thousand Eight Hundred and Thirty Nine Only) as on 2nd - Aug-2021 for loan account number RHLPDEL000060594. | | | | |
| 2. | BMK Business Hotels And Resorts Private Limited Veenita Kakkar Mandeep Singh Kakkar Gulshan Bir Singh Rakesh Mohan | All the piece and parcel of property bearing "Plot No- B-2 Greater Kailash Enclave-1, Delhi -110048, Admeasuring 500 Sq Yards; Bounded As: North: Lane 15 Ft; South: Road; East: Plot No. B-3; West: Plot No. B-I" | 21-07-2021 25-10-2021 | Rs. 3,84,99,856.86 (Rupees Three Crore Eighty Four Lakhs Ninety Nine Thousand Eight Hundred Fifty Six and Eighty Six Paisa Only) as on 14th -July-2021 for loan account number RHLPDEL000048383. | | | | |
| 3. | Vijender Singh Singh Vijender Singh Singh Sidhant Baisoya | All the piece and parcel of property bearing "Free Hold Property Bearing Municipal No. B-150, Area Measuring 110 Sq Yrds, Bearing Part of Khasra No. 80 (Min), Situated in The Village Garhi Jharia Maria, East of Kailash, New Delhi-110065" | 06-08-2021 25-10-2021 | Rs.51,74,715/- (Rupees Fifty One Lakhs Seventy Four Thousand Seven hundred and Fifteen Only) as on 2nd - Aug-2021 for loan account number RHLPDEL000051525. | | | | |
| The Borrower/Co-borrowers/Mortgagor(s) attention is invited to the provision of Section 13(8) of the SARFAESI Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. | | | | | | | | |

केनरा बैंक Canara Bank 📣 िसिंडिकेट Syndicate

Regional Office. Mathura

> Demand Notice Dt.

Authorized Officer

Reliance Home Finance Ltd

Amount

4,23,795.41

+ interest

& other

expenses

25-10-2021

POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY)

Whereas, the undersigned being the Authorised Officer of the Canara Bank under the Securitisation Act and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice calling upon the borrower/guarantor to repay the amount mentioned in the notice along with interest & expenses within 60 days from the date of receipt of the said notices.

The borrower/guarantor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower/guarantor and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 & 9 of the said Rules. The Borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. The borrower/guarantor in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Canara Bank. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act., in respect of time available, to redeem the secured assets.

Description of

Properties Branch- Chaumuhan, Mathura

| Borrower- (1) Mr. Chandra Bhan S/o Chattar Singh, Co- Borrower- (2) Shri Ashok Kumar S/o Chattar Singh, Guarantor- (3) Shri Gulab Singh S/o Baboo Singh, | All that part & parcel of Land & Building situated at Khasra No. 28 (Part) Village Ajhai Kala, Teh. Chhata, & Distt. Mathura, Property in the name of Mr. Chandra Bhan & Shri Ashok Kumar, Bounded as: Part A (Area-501.67 Sq Mtr.)-East- Plot No 103 Bhagwan Singh, West- Plot No 1, North-15 ft wide Rasta, South- NH2, Part B (Area-401.66 Sq Mtr.)- East- Property of Bhagwan singh Pradhan, West-Property of Gulab Singh and BOB Bank, North- 15 ft wide Rasta, South- NH2. | 17-05-2021 | 21-10-2021 | ₹ 12,29,701/- + interest & other expenses | | | | |
|---|--|------------|------------|---|--|--|--|--|
| | Branch- Mathura Chowk, Mathur | a | | | | | | |
| Borrower- 1) Shri Anil Diwakar S/o Kumarpal Guarantor- (2) Sri. Kumarpal S/o Siyaram. | All that part & parcel of Residential Land & Building located at West part of Plot No. 561 E.F., Mohalla Govind Nagar, Sector-F, Tehsil & Dist. Mathura, Built Up Area- 83.61 Sq. Mtr., Property in the name of Shri. Kumarpal S/o Siyaram, Bounded as: East- Remaining part of Plot No. 561 E.F., West- Plot No. 563 E.F., North- 30' Wide Road, South- Plot No. 561 D.F. | 16-07-2021 | 21-10-5051 | ₹ 11,95,833.01 + interest & other expenses | | | | |
| Borrower- 1) Shri Kamal Singh S/o Sughad Singh, Guarantor- 2) Smt. Indrawati W/o Sughad Singh. | All that part & parcel of Plot No. 11, Khasra No. 193 & 194, Mauza Pali Khera, Inside Gopal Dham Colony, Phase 2, Teh. & Distt. Mathura, Area- 167.22 Sq. Mtr., Property in the name of Smt. Indrawati W/o Sughad Singh, Bounded as: East- Plot No. 10 of Smt. Bhagwan Devi, West- Remaining Part of Plot No. 11, North- Road 35 ft. Wide, South- Plot No. 13. | 16-07-2021 | 1202-01-22 | ₹ 8,73,404.64 + interest & other expenses | | | | |
| Branch- Sri Krishna Janmasthan, Mathura | | | | | | | | |
| Borrower- 1. M/s Abhinav Creation, Prop. Ajay Savargaonkar Guarantor- 2. Chhaya Savargaonkar W/o Ajay Savargaonkar. | All that Part & Parcel of EMT of One kita Plot Situated at Khasra No 15M, Part of Plot 12,13,14,15,16 & 17, Mauza Kota Andarun, Shri Radha Rani Vatika, Teh & Distt. Mathura, Area- 419.67 Sq. Mtr., Property in the name of Smt Chaya Savargaonkar W/o Late Ajay Savargaonkar, Bounded as: East- Plot No 24 25 26 27 & 28, West-Rasta 18 ft., North- Part of Plot No 12, South- Part of Plot No 12. | 25-05-2021 | 21-10-2021 | ₹ 28,37,375.22 + interest & other expenses | | | | |
| Borrower- 1. Noisad S/o Khalil, 2. Simmi W/o Noisad, Guarantor- 3. Kashim S/o Rashid. | All that part & parcel of EMT of One Kita Plot Situated at Khasra No 603, Mauza Govind Ashram Mathura Teh. Chhata Distt. Mathura, Area- 93 Sq. Mtr., Property in the name of Sh. Noisad S/o Khalil & Smt Simmi W/o Sh. Noisad, Bounded as: East- Land of Pratap, West- Remaining Part of Land, North-Rasta 18 ft. Wide, South- Nala. | 1202-50-52 | 21-10-2021 | ₹ 12,56,397.47 + interest & other expenses | | | | |
| Borrower- 1. Raj Kumari 2. Mohit Singh Tomar. | All that part & parcel of EMT of one kita House No EWS 9 situated at Mahavidya Awasiya Yojna Tehsil & Distt. Mathura, Area-33.33 Sq. Mtr., Property in the name of Raj Kumari W/o Kamlesh Singh, Bounded as: East- EWS 10, West- Rasta 15 ft. Wide, North- Gali 4 ft. Wide, South- Bhawan LIG 35. | 25-05-2021 | 21-10-2021 | ₹ 16,50,550.18 + interest & other expenses | | | | |

Branch-SME, Radhika Vihar, Mathura Borrower/Mortgagor- Land & Building Property situated on Plot No. 20, Khasra No. 25-10-2021 32,61,375/-) M/s U.K. Enterprises, 852, 853, 854 & 861, Shri Krishna Industrial Estate, Inside + interest Prop. & Guarantor- | Naugaon, Teh. & Distt. Mathura, Area- 970.80 Sq. Mtr., Property & other 2) Smt. Kshama Lata in the name of Shri Uday Prakash Gautam S/o Shri Raghu Nath expenses Gautam, Guarantor-Shri Prasad Gautam, Bounded as: East- Other Land, West- Rasta Uday Prakash Gautam. 40' wide, North- Plot No. 21, South- Plot No. 19. Branch-SME, Maholi Road, Mathura Residential Property at Part of Plot No. 61,62 and 63 Khasra ₹ 9,31,147.26 29-05-2021 25-10-2021 Kumar S/o Shri Harbhaksh No. 177 (Old) and 318 (New) Mauza Palikhera Inside Sant Singh Add.- H. No. 61 Sant Nagar Colony Teh. and Distt. Mathura, Area- 51.83.00 Sq. & other Nagar Lajpat Nagar Mauza Mtr., Bounded as: East- Rasta 18 ft. wide, West- Land of expenses Palikheda Mathura Seller, North- Land of Seller, South- Rasta 18 ft. wide, Borrower- M/s Rajpoot Commercial Property Situated at Mauza Mathura Banger 25-10-2021 17,38,988.50 29-05-2021 Electronics and Furniture Inside Shanti Nagar East Teh. and Distt. Mathura, Area-+ interest & other Prop. Om Prakash 167.22 Sq. Mtr., Bounded as: East-Rasta 18 ft., West-

& Distt. Mathura, Area- 15.79 Sq. Mtr., Property in the name of

Kanhaiya Lal S/o Dau, Bounded as: East- H/o Natwar, West-

8' wide Gali, North- 6' wide Gali, South- H/o Suraeeya Devi

Borrower- Kanhaiya Lal All that Part & Parcel of Residential Property situated at House

S/o Dau Dayal, Guarantor- No. 72/31, Ward No. 05 (New) 14, Mohalla Santosh Pura, Teh.

Guarantor- Mrs. Nathiya House of Salingram, North- Plot of Mukesh, South- Plot on Devi W/o Shri Kishan Singh Hari Singh. Add. of both- Shanti Nagar Maholi Road Mathura Borrower- Mr. Narendra Residential Property at Khasra No. 265 Mauza Vrindavan ₹ 9,37,140.02 25-10-2021 29-05-2021 S/o Shri Mani Ram. **Add.-** Ì Banger Teh, and Distt. Mathura, Area- 66,89 Sq. Mtr. + interest & other 100 Futa Road Mathura. Bounded as: East- Rasta 15. West- Land of others. North expenses Land of Baghel, South- Land of First Seller. Borrower- Mr. Bharat Singh I All that Part and Parcel of the open Plot Property Bearing on 25-10-2021 13.42.894.38 S/o Bhagwan Singh, Add.- Khasra No. 631 Situated at Mauza Goverdhan Teh. Goverdhan + interest & other 5/66 Deeg Adda Goverdhan Distt. Mathura, Area- 323.31 Sq. Mtr., Bounded as: East- Land

of owner, West- Land of Than Singh, North- Land of owner Mathura South- Plot of Shakuntla Devi and Rasta 10 wide. Borrower- M/s Govind | All that Part and Parcel of the Residential Property Situated 25-10-2021 12,63,889.66 29-05-2021 Singh Contractor Prop. | Plot No. 15 Khasra No. 635 Mauza Maholi Road Inside R K + interest & other Mr. Govind Singh, Add.- Puram Colony Phase II Teh. and Distt. Mathura. Area 15 RK Puram Behind ATV | 209.03 Sq. Mtr., Bounded as: East- Plot No. 32A. Westexpenses

NH 2 Mathura, Guarantor- Rasta 30 ft., North- Plot No. 14, South- Plot No. 16 Mrs. Son Devi W/o Shri Om Prakash Singh, Add.- Residential Property Situated Plot No. 15 Khasra No. 635 Mauza Maholi Road Mathura. **Authorised Officer**

Email: psurana@suranaca.com Date: 27-10-2021 M: +91-989979904

परिशिष्ट IV देखें नियम 8(1) कब्चा सूचना (अचल संपत्ति हेत्)

इंडियाबुल्स कमर्शियल क्रेडिट लिमिटेड (CIN:U65923DL2006PLC150632) प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी ने सिक्योरिटाइजेशन एंड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनांशियल असेट्स एंड एन्फोर्समेन्ट ऑफ सिक्योरीटी इंटरेस्ट एक्ट, 2002 के अंतर्गत और नियम 3 के साथ धारा 13(12) के साथ सिक्योरीटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेन्ट) रूल्स, 2002 के साथ पढ़ते हुए प्राप्त अधिकारों का उपयोग करके कर्जदार बीएनटी मोटर्स प्राइवेट लिमिटेड, राकेश तलवार, कार्तिक तलवार, नैनी तलवार और राकेश त<mark>लवार (एचयुएफ) कर्ता द्वारा</mark> को 15.06.2021 की सूचना में वर्णन के अनुसार कर्ज खाता नं HLLANOI00299515 की राशि रू.4,42,47,457.50/- (रुपए चार करोड़ बयालीस लाख सैंतलीस हजार चार सौ सत्तावन और पचास पैसे मात्र) और 14.06.2021 के अनुसार उस पर ब्याज उक्त सूचना की प्राप्ती की तारीख से स्पष्ट 60 दिनों के भीतर चुकता करने का आवाहन करते हुए अभियाचन स्चना जारी की थी।

धनराशि चुकता करने में कर्जदारों के असफल रहने पर एतत्तद्वारा कर्जदार और सर्व सामान जनता को सूचना दी जाती है कि, अधोहस्ताक्षरी ने उक्त कानून की धारा 13 की उप धारा 4 के साथ उक्त कानून के नियम 8 के तहत सिक्योरीटी ईन्ट्रेस्ट (एन्फोर्समेन्ट) रूल्स, 2002 के तहत प्राप्त

अधिकारों का कार्यान्वयन करके 21.10.2021 को संपत्ति पर सांकेतिक आधिपत्य कर लिया है। विशोषत: कर्जदारों और सामान्यत: जनता को एतत्द्वारा संम्पति के साथ सौदा नहीं करने के लिए सावधा-किया जाता है और संपत्ति के साथ कोई भी सौदा राशी रू.4,42,47,457.50/- (रुपए चार करोड़ बयालीस लाख सैंतलीस हजार चार सौ सत्तावन और पचास पैसे मात्र) 14.06.2021 के अनुसार और उस पर ब्याज के साथ **इंडियाबुल्स कमर्शियल क्रेडिट लिमिटेड** के आधीन होगा.

उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप - धारा (8) के अन्तर्गत संपत्ति / संपत्तियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध समय की ओर आमंत्रित किया जाता है। अचल संपत्ति का विवरण

निम्न अनुसार सभी संरंचनाएं, इमारत,फर्निचर, फिक्सचर, फिटींग्स, वहाँ पर है और/अथवा प्लान्ट और मशीनरी स्थापित/स्थापित करना हैऔर/अथवा निर्मित/निर्माणाधिन और उधारकर्ताओं की संपत्ति प्लॉट नं. W-167A, तल मंजिल मापित 400 स्के.यार्डस, ग्रेटर कैलाश -2 पर स्थित, नई दिल्ली -110048 के सभी वर्तमान और/अथवा भविष्य के अधिकार, टाइटल और इंट्रेस्ट के साथ जमीन के अखंडित भाग के साथ जो निम्ननुंसार परिबद्ध है:

उत्तर: प्लॉट नं. W - 167 पूर्व: रोड पश्चिम: सर्विस लेन दक्षिण: प्लॉट नं. W - 169 दिनांक :21.10.2021 प्राधिकत अधिकारी इंडियाबल्स कमर्शियल केडिट लिमिटेड स्थान : नर्ड दिल्ली

> परिशिष्ट IV देखें नियम 8(1) कब्चा सचना (अचल संपत्ति हेतु)

जब कि.

इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड (CIN:L65922DL2005PLC136029) प्राधिकर अधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी ने सिक्योरिटाइजेशन एंड रिकन्स्टक्शन ऑफ फायनांशियल असेटस एंड एन्फोर्समेन्ट ऑफ सिक्योरीटी इंटरेस्ट एक्ट. 2002 के अंतर्गत और नियम 3 के साथ धारा 13(12) वे साथ सिक्योरीटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेन्ट) रूल्स, 2002 के साथ पढ़ते हुए प्राप्त अधिकारों का उपयोग करके कर्जदार संजय सिंह और शारदा सिंह को 09.06.2021 की सूचना में वर्णन के अनुसार कर्ज खाता नं. HHLGRG00242000 की राशि रू.59,66,330.73/- (रुपए उनसठ लाख छियासठ हजार तीन सौ तीस और तिहत्तर पैसे मात्र) और 07.06.2021 के अनुसार उस पर ब्याज उक्त सूचना की प्राप्ती की तारीख से स्पष्ट 60 दिनों के भीतर चुकता करने का आवाहन करते हुए अभियाचना सूचना जारी की थी। धनराशि चुकता करने में कर्जदारों के असफल रहने पर एतत्तद्वारा कर्जदार और सर्व सामान्य जनता को सूचना दी जाती है कि, अधोहस्ताक्षरी ने उक्त कानून की धारा 13 की उप धारा 4 के साथ उक्त कानून के नियम 8 के तहत सिक्योरीटी ईन्ट्रेस्ट (एन्फोर्समेन्ट) रूल्स, 2002 के तहत प्राप्त अधिकारों का कार्यान्वयन करके 21.10.2021 को संपत्ति पर सांकेतिक आधिपत्य कर लिया है। विशेषत: कर्जदारों और सामान्यत: जनता को एततृद्वारा संम्पति के साथ सौदा नहीं करने के लिए सावधाः किया जाता है और संपत्ति के साथ कोई भी सौदा **राशी रू.59,66,330.73/- (रुपए उनसठ लाख छियास**ठ हजार तीन सौ तीस और तिहत्तर पैसे मात्र) 07.06.2021 के अनुसार और उस पर ब्याज के साध इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड के आधीन होगा.

उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप - धारा (8) के अन्तर्गत संपत्ति / संपत्तियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध समय की ओर आमंत्रित किया जाता है।

अचल संपत्ति का विवरण युनिट नं.बी-301, तीसरी मंजिल, टावर नं.बी5, जिसका सुपर एरिया 1350 स्के.फीट, कार्नेश रेसिडेन्सी पर स्थित, सेक्टर 85 में, गुड़गाँव-122001, हरियाणा जो निम्ननुंसार परिबद्ध है:

पूर्व : टाइटल डीड के अनुसार उत्तर: टाइटल डीड के अनुसार

पश्चिम: टाइटल डीड के अनुसार दक्षिण: टाइटल डीड के अनुसार

दिनांक :21.10.2021 स्थान : गुडगाँव

प्राधिकृत अधिकार इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड

पंजाब नैश्नगत बेंक 🕒

RTRA DIVISION 3RD FLOOR, EAST WING, PLOT NO. 4, SEC. 10, DWARKA NEW DELHI (email-ho pnb.co.in) Date : 05.10.2021 ORDER OF THE COMMITTEE FOR IDENTIFICATION OF WILFUL DEFAULTERS PASSED IN PROCEEDINGS CONDUCTED AT SYNDICATE ROOM, HEAD OFFICE ON 23.09.2021 M/s Maruti Kesri Nandan Agrofoods Private Ltd. (Rs. 3.68 Crore) CS: Alwar/ZS: Jaipu

Date of NPA: 31.12.2015 n terms of RBI Master Circular no. DBR. No. CID.BC.22/20.16.003/15-16 dated July 01, 2015, a meeting of the Committee for Identification of Wilful Defaulters of the Bank was held or 31.12.2020. The Identification Committee concluded that events of willful default in the Borrower's account(s) had occurred and gave its approval for issuance of Show Cause notice for

dentifying the following person(s) as wilful defaulters:-. M/s Maruti Kesri Nandan Agrodods Private Limited (Borrower) . Sh. Shishan Kumar Agrawal (Director) . Ms. Sweety Agrawal (Director)

ow Cause notice of 15 days was issued on 13.01.2021 to the above Borrower i.e

Accordingly, Show Cause notice of 15 days was issued on 13.01.2021 to the above Borrower i.e. M/s Maruti Kesri Nandan Agrofoods Private Limited and directors, responsible for managing the affairs of the Borrower and involved in events of default. They were informed, if they so desire, they can make a representation to the Bank within 15 days from receipt of notice, as to why they be not classified as wilful defaulters. Inspite of service of the said show cause notice(s), no reply/representation was made by the Borrower/Director(s).

The Identification Committee in its meeting held on 23.09.2021, after due consideration of the facts on record observed that the Borrower and its above named directors defaulted in facts on record observed that the Borrower and its above named directors defaulted i ayment/repayment obligations to the Bank and the said persons involved in eyents of default, ar fit to be identified as wilful defaulter on the following ground(s) specified in above mentione

Master Circular of RBI

Unauthorised Disposal/Removal of Charged Assets:

Borrower has taken loan from other banks on same property mortgaged at ours situated at Residential House at 641/2-E, New No. 641/82, (944/5), Khasra no. 2541/441/Min 32, Waka Mauja, Hidaytpur Chawni, Patel Nagar, Gurgaon in the name of Shishan Kumar S/o Mahaveel Parcard measuring about 150 Squards and the other halps cald the same property. ORDER OF THE COMMITTEE FOR IDENTIFICATION OF WILLFUL DEFAULTERS:

ORDER OF THE COMMITTEE FOR IDENTIFICATION OF WILLFUL DEFAULTERS:
The Identification Committee headed by the Executive Director and consisting of other members i.e.
Chief General Managers and Dy. General Manager of the Bank found that the charges against the
Borrower and its above named Proprietor stand proved for the reasons and facts stated above and no
representation/reply whatsoever was received from the said person(s) rebutting the charges.
Therefore, the said Committee recorded the fact of wilful default committed by the above persons
mentioned at serial nos. 1 to 3 and identified them as "Wilful Defaulters," for the cogent reasons
mentioned above. However, the Committee members directed that the borrower and its above
named directors are free to make a written representation against the order of identification
Committee, within a period of 15 days from the date of receipt of this order to the Review Committee
headed by the MD & CEO of the Bank at the following address: Punjab National Bank, SASTRA
Division, Corporate Office, 3rd Floor, Plot No.4, Sector 10, Dwarka, New Delhi, PlN: 110075.

Division, Corporate Office, 3rd Floor, Flot No.4, Sector To, Warka, New Delin, File: Flour's The undersigned is the member of the Identification Committee constituted in consonance with the RBI directives and the Identification Committee has authorized the undersigned to send this ORDEF OF THE COMMITTEE FOR IDENTIFICATION OF WILLFUL DEFAULTERS under his signature.

(Ashok Kumar Mishra)

Member of Identification Committee

HOME RELIANCE FINANCE

रिलायंस होम फाइनेंस लिमिटेड शाखा कार्यालय : 6टी मंजिल, सिनर्जी टॉवर, 13/1, सेक्टर-62, नोएडा 201301 (उ.प्र.) पंजीकृत कार्यालय : 11वां तल, द रूबी, प्लॉट सं-29, रूबी मिल्स कम्पाउण्ड, सेनापती बापट माग दादर वेस्ट, मुम्बई–400028

आधिपत्य सूचना (प्रतिभूत हित (प्रवर्तन) अधिनियम, 2002 के नियम 8 (2) के अनुसार)

जैसा कि अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुननिर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 के साथ पठित धारा 13(12) के तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में रिलायन्स होम फाइनेंस लि. के अधिकृत . प्राधिकारी होने के नाते नीचे वर्णित ऋणी / सह—ऋणीयों से कथित सुचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर सुचना में उल्लिखित राशि का पुनर्भुगतान करने को कहते हुए माँग सूचना निर्गत की थी।

ऋणी / सह-ऋणीयों के पुनर्भुगतान में असफल रहने के कारण एतद्वारा उपर्युक्त ऋणी / सह-ऋणीयों तथा जनसामान्य को सूचना दी जाती है कि अधोहस्ताक्षरी ने कथित नियमों के नियम 8 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उसे प्रदत्त शक्तियों के उपभोग में नीचे वर्णित सम्पत्तियों पर नीचे वर्णित तिथियों को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपर्युक्त ऋणी / सह—ऋणीयों तथा जनसामान्य को एतद्वारा सम्पत्ति से किसी प्रकार का संव्यवहार न करने की चेतावनी दी जाती है और सम्पत्तियों के साथ किसी प्रकार का संव्यवहार रिलायंस होम फाइनेंस लिमिटेड के प्रभार का विषय होगा।

| क्रं | ऋणी/सह–ऋणी का नाम | संपत्ति का विवरण | मांग सूचना दिनांक आधिपत्य दिनांक | मांग सूचना राशि (रू.) |
|------|---|---|-------------------------------------|--|
| 1. | 1) मुकेश बावेजा 2) रॉबिन बावेजा, 3) मुकेश बावेजा लॉजिस्टीक्स 4) राजरानी कृष्ण लाल 5) मिनाक्षी बावेजा | संपत्ति के शेष एवं संपूर्ण भाग- प्लाट नं. 214 पर निर्मित, पहली एवं दूसरी मंजिल छत के साथ, प्रत्येक फ्लोर का क्षेत्रफल 50 वर्ग यार्ड, खसरा नं. 32/25 (Rect. नं. 32 एवं किला नं. 25) पानी, बिजली एवं सेवरेज के साथ विविध रूप से प्रवेश गेट, सीढी, मार्ग एवं अन्य सभी सामान्य सुविधाओं के सामान्य अधिकार के साथ, ग्राम खयाला के क्षेत्र में स्थित, चाँद नगर कॉलोनी, कन्हैया पार्क, नई दिल्ली – 110018, चर्तुसीमा: पूर्व: प्लाट नं. 214 का भाग, पश्चिम: प्लाट नं. 213, उत्तर: 20 फीट सड़क, दक्षिण: प्लाट का भाग | 06-08-2021 23-10-2021 | रू. 29,69,839/- (रूपये उनतीस लाख उनसत्तर हजार आठ सौ उनचालीस मात्र) दि. 2 अगस्त 2021 तक, ऋण खाता क्रं. RHLPDEL000060594 हेतु |
| 2. | 1) बीएमके बिजनेस होटल्स एण्ड रिसोर्ट्स प्रायवेट लिमिटेड 2) विनिता कक्कड़ 3) मनदीप सिंह कक्कड़ 4) गुलशन बिर सिंह 5) राकेश मोहन | संपत्ति के शेष एवं संपूर्ण भाग- प्लॉट नं.बी-2, ग्रेटर कैलाश एनक्लेव-1, दिल्ली-110048. क्षेत्रफल: 500 वर्ग यार्ड, चर्तुसीमा: उत्तर: लेन 15 फीट, दक्षिण: रोड़, पूर्व: प्लॉट नं.बी-3, पश्चिम: प्लॉट नं.बी-I | 21-07-2021 25-10-2021 | र्फ. 3,84,99,856.86 (रूपये तीन करोड़ चौरासी लाख निन्यान्वे हजार आठ सौ छप्पन एवं छियासी पैसे मात्र) दि. 14 जुलाई 2021 तक, ऋण खाता क्रं. RHLPDEL000048383 हेतु |
| | 1) विजेन्दर सिंह 2) कमलेश विजेन्दर सिंह 3) सिद्धांत बैसोया | संपत्ति के शेष एवं संपूर्ण भाग- फ्री होल्ड संपत्ति, नगर पालिका क्रं. बी–150, क्षेत्रफल 110 वर्ग यार्ड, खसरा नं. 80 (मीन) का भाग, ग्राम गरही झारिया मारिया स्थित, कैलाश के पूर्व में, नई दिल्ली 110065 | 06-08-2021 25-10-2021 | रू. 51,74,715I- (रूपये इकावन लाख चोहत्तर हजार सात सौ पन्द्रह मात्र) दि. 02 अगस्त 2021 तक, ऋण खाता क्रं. RHLPDEL000051525 हेतु |

प्रतिभूत आस्ति को विभाजित करने के लिए उपलब्ध समय सीमा के परिप्रेक्ष्य में ऋणी/सह-ऋणी(यों)/बंधककर्ता(ओं) का ध्यान सरफेसी अधिनियम की धारा 13(8) के प्रावधानों की ओर आमंत्रित किया जाता है।

स्थान : नई दिल्ली अधिकृत अधिकारी रिलायंस होम फायनेंस लि. दिनांक : 23.10.2021 एवं 25.10.2021

Mahindra

स्थान : गाजियाबाद, बरेली तिथि : 27.10.2021

महिन्द्रा रूरल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड

कॉर्पोरेट कार्यालय: महिन्द्रा रूरल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड, साधना हाउस, दूसरी मंजिल, 570, पी.बी. मार्ग, वर्ली, मुम्बई 400 018, दूरभाष : +91 22 66523500, फैक्स : +91 22 24972741

शाखा कार्यालय:- डी -34, तीसरी मंजिल, आरडीसी, राजनगर, गौर सेंट्रल मॉल के सामने, गाजियाबाद - 201001, उत्तर प्रदेश। शाखा कार्यालय:- जीएसके पैलेस, दूसरी मंजिल चौपाल रोड, बीकानेर बरेली के पास सिविल लाइन्स।

(अचल सम्पत्ति हेतु) (प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8(1) के तहत बिक अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (2002 का अधिनिय 54) के तहत मैसर्स मिहन्द्रा रूरल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड (इसके पश्चात ''एमआरएचएफएल''सन्दर्भित) पंजीकृत कार्यालय गाजियाबा तथा शाखा गाजियाबाद एवं बरेली का अधिकृत प्राधिकारी होने के नाते तथा प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में आप कर्जदारों(नाम एवं पता नीचे उल्लिखित) को कथित सूचनाओं में उल्लिखित राशि

कथित कर्जदार द्वारा राशि के पुनर्भुगतान में असफल रहने के कारण एतद्वारा कर्जदार को एवं जनसामान्य को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्ष ने प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 के साथ पठित कथित अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (4) के तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में नीचे वर्णित सम्पत्तियों पर 7 तारीख को कब्जा कर लिया है।

का कथित सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर पुनर्भुगतान करने के लिए कहते हुए कथित अधिनियम की धारा 13(2) के तहत

यहां वर्णित विशेष रूप से कर्जदारों को एवं जनसामान्य को एतद्वारा सम्मत्ति के साथ कोई संव्यवहार न करने की चेतावनी दी जाती है और सम्मत्ति के साथ कोई संव्यवहार सम्बद्ध ब्याज राशि के लिए लिए मैसर्स महिन्द्रा रूरल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के प्रभार का विषय होगा। प्रतिभृत आस्तियों को छुड़ाने के लिए उपलब्ध समय-सीमा के परिप्रेक्ष्य में कर्जदार का ध्यान अधिनयम की धारा 13 की उपधारा (8) के प्रावधानों

| प्रतिभूत आस्तिया का छुड़ान के लिए उपलब्ध समय-सामा के पारप्रक्ष्य में कजदार का ध्यान आधानयम का घारा 13 का उपधारा (४) के प्रावधाना की ओर आकृष्ट किया जाता है। | | | | | 3. एचसाएल लानग लिमटङ इाक्वटा शयरधारकगण 30 नवम्बर, दापहर 12.30 बर्ज कपानया का पंजाकृत कायालय | | | | | | |
|--|---|--|-------------------------------|---------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| क्र | | प्रतिभृत आस्ति का विवरण (अचल सम्पत्ति) | मांग सचना की तिथि | कब्जा करने | 4. अरक्षित ऋणदातागण 2021 अपराहन 2.30 बजे यानी 806, सिद्धार्थ 96, नेहरू | | | | | | |
| ゼ | | | एवं राशि | की तिथि | 5. एचसीएल इंफोसिस्टम्स लिमिटेड विकटी शेयरधारकगण अपराहन 3.30 बजे प्लेस, नई दिल्ली-110019 | | | | | | |
| 1. | (एलसी नंबर 603967/XSEMGZB00511277 गाजियाबाद शाखा) गौरव गोयल (उधारकर्ता) लक्ष्मी गोयल (सह उधारकर्ता) | म.नं. 5 खसरा नं. 106 मिन, संगम विहार, सादिक नगर, वार्ड-लोनी, गाजियाबाद, उत्तर : प्रदेश – 201001, पूर्व : रोड 14 फीट, पश्चिम : प्लॉट नं. 6, दक्षिण : अन्य प्लॉट, उत्तर : प्लॉट नं. 9 | 13-08-2021 रु. 17,84,994/- | 22-10-2021 सांकेतिक कब्जा | कोविड-19 महामारी के फैलाव तथा जारी सामाजिक दूरी के नियमों तथा आदेश के मदेनजर कॉरपोरेट मामले मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी साधारण सर्कुलर नं. 14/2020 दिनांकित 8 अप्रैल, 2020, साधारण सर्कुलर नं. 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020, स्कुलर नं. 22/2020 दिनांकित 28 सितम्बर, 2020 तथा साधारण सर्कुलर नं. 39/2020 दिनांकित 31 दिसम्बर, 2020 तथा सर्कुलर नं. 10/2021 दिनांकित 23 जून, 2021 के अनुसार परिचालन प्रक्रिया का पालन करते हुए वीसी के जरिए बैठक का आयोजन किया जाएगा। फलस्वरूप, बैठक में सामान्य स्थल पर शारीरिक रूप से उपस्थित होने की कोई आवश्यकता नहीं है। | | | | | | |
| 2 | (एलसी नंबर 644209/XSEMGZB00527671 गाजियाबाद शाखा) अश्विनी कुमार (उधारकर्ता) चंचल गोयल (सह उधारकर्ता) शारदा प्रसाद (गारंटर) | मकान नंबर-06 खसरा नंबर-100 आदर्श नगर, ग्राम-सिहानी, परगना-लोनी, नन्द ग्राम, गाजियाबाद, उत्तर : प्रदेश - 201001, पूर्व : रोड 18 फीट, पश्चिम : प्लॉट अन्य, दक्षिण : प्लॉट अन्य, उत्तर : प्लॉट अन्य | 13-08-2021 रु. 17,92,320/- | 22-10-2021 सांकेतिक कब्जा | वीशी के जिए बैठक का आयोजन होने के कारण सदस्यों/ऋणदाताओं की शारीरिक उपस्थिति समाप्त कर दी गई है। इसी तरह बैठकों के लिए प्रितिनिधियों की नियुक्ति करने की सुविधा भी उपलब्ध नहीं होगी। संस्थानगत निवेशकगण तथा बॉडी कॉरपोरेट जो संबंधित आवेदक कंपनियों के सदस्य/ऋणदाता हैं, उन्हें कंपनी की बैठकों में वीसी के जिए भाग लेने तथा इलेक्ट्रॉनिक तरीके से वोट डालने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है तथा इस बैठक में वीसी के जिए प्रोत्साहित किया जाता है तथा इस बैठक में वीसी के जिए प्रोत्साहित किया जाता है अपना वोट डालें। उन्हें अधिनियम की धारा 112 एवं 113 के अनुसार अपनी ओर से वीसी के जिए बैठक में उपस्थित होने तथा वोट डालने | | | | | | |
| 3. | (एलसी नंबर 691544 / XSEMGZB00601427 गाजियाबाद शाखा) ग्रकेश शर्मा (उधारकर्ता) मुनेश शर्मा (सह उधारकर्ता) | प्लॉट नं. 136, खसरा नंबर-561 ए-3 ग्रीन इन्कलेव गांव चिपियाना बुजुर्ग जीबी नगर गाजियाबाद उ.प्र. 201302, पूर्व : रोड 12 फीट, पश्चिम : फ्लैट नंबर 02, दक्षिण : फ्लैट नंबर 01 ए, उत्तर : रोड 28 फीट | 13-08-2021 表. 6,68,266/- | 23-10-2021 सांकेतिक कब्जा | के लिए अपने प्रतिनिधियों को अधिकृत करने के लिए बोर्ड के प्रस्ताव/पावर ऑफ अटर्नी की स्कैन की हुई प्रतिलिपि (पीडीएफ/जेपीजी प्रारूप) जांचकर्ता के पास ईमेल iprksharma@gmail.com पर भेजना होगा तथा उसकी एक प्रतिलिपि evoting@nsdl.co.in पर भी भेजना होगा। आवेदक कंपनियों ने अंतिरती कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों की बैठक के लिए रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने हेतु नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) को नियुक्त किया है तथा सभी बैठकों के लिए ई-वोटिंग की सुविधा वीसी के जिए संचालित की जाएगी साथ ही साथ इक्विटी शेयरधारकों)अरक्षित ऋणदाताओं (अथवा उनके अधिकृत प्रतिनिधियों, परिस्थिति के अनुसार) को वीसी के जिए बैठक में उपस्थित | | | | | | |
| 4 | (एलसी नंबर 1133683 / XSEMGZB00987269 गाजियाबाद शाखा) शब्बीर (उधारकर्ता) शबनम (सह उधारकर्ता) | खसरा नं. 1289, मोहल्ला सादिक नगर पिलखुवा, अंदर सीमा नगर पालिका पिलखुवा परगना डासना तहसील धौलाना जिला हापुड़ उ.प्र., पूर्व : रोड 16 फीट पश्चिम : खेत विक्रेता, दक्षिण : अन्य संपत्ति, उत्तरी उमराव का खेत | 13-08-2021 रु. 8,14,026/- | 23-10-2021 सांकेतिक कब्जा | एवं भागीदारी कर पाएंगे। सीए 2013 की घारा 230 के अधीन उक्त योजना की प्रतिलिपियों तथा विवरण कंपनियों के आवेदक के पंजीकृत कार्यात्मय 806, सिद्धार्थ 96, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 से निः शुल्क प्राप्त किया जा सकता है। बैठक की सूचना की प्रतिलिपि के साथ सीए 2013 की घाराओं 230(3), 232(1), 232(2) के साथ पठित कंपनी (समझौता, व्यवस्था तथा समामेलन) नियम, 2016 तथा अन्य लागू प्रावधानों के अधीन व्याख्यात्मक विवरण अंतरिती कंपनी की वेबसाइट यानी https://www.hclinfosystems.in/investors/ पर भी उपलब्ध है। वीसी के जरिए बैठक में उपस्थित होने तथा वोट डालने के पात्र अंतिरिती कंपनी के सदस्यगण सीए 2013 तथा सेबी (सुचीकरण बाध्यताएं तथा | | | | | | |
| 5. | (एलसी नंबर 587637 / XSEMGZB00482576 मेरठ शाखा) लिलत कुमार राव (उधारकर्ता) कृष्ण कुमार (सह उधारकर्ता) रविंदर कुमार राव (सह उधारकर्ता) | खसरा नंबर 83, मोहल्ला -इंद्रपुरी, ग्राम- औरंगाबाद गदाना, परगना- जलालाबाद, तहसीय मोदी नगर, जिला गाजियाबाद (उ.प्र.), पूर्व : अजय की संपत्ति, पश्चिम : रोड, दक्षिण : मंजू की संपत्ति, उत्तर : मधु की संपत्ति | 13-08-2021 रु. 11,53,794/- | 22-10-2021 सांकेतिक कब्जा | प्रकटन आवश्यकताओं) विनियमनों, 2015 के प्रावधानों के अनुपालन के तहत बैठकों से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग की 3 दिनों की अवधि इलेक्ट्रॉनिक साधनों के जरिए अपना वोट डाल सकते हैं एवं वीसी के जरिए बैठक में उपस्थित हो सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग (बैठक | | | | | | |
| 6. | (एलसी नंबर 604171 / XSEMGZB00519144 गाजियाबाद शाखा) सुनील कुमार (उधारकर्ता) पूजा (सह उधारकर्ता) | खसरा नं. 1191 खाता संख्या 00356 ग्राम दादरी, जीबी नगर, उत्तर प्रदेश – 203207, पूर्व : विक्रेता का भूखंड / चरण सिंह, पश्चिम : विक्रेता का भूखंड / चरण सिंह, दक्षिण : सड़क 12 फीट, उत्तर : पवन और जुलाई हाउस | 13-08-2021 रु. 6,57,244/- | 23-10-2021 भौतिक कब्जा | 2021 बैठक के दौरान उपलब्ध ई-वोटिंग की सुविधा के जिए वे दोबारा वोट डालने के पात्र नहीं होंगे। कब्बा ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी तरह के स्पष्टीकरण/शिकायतें रहने पर कृपया सुश्री सोनी सिंह सहायक प्रबंधक से ईमेल evoting@nsdl. सम्पर्क नम्बर 1800 102 0990; 1800 22 4430 पर सम्पर्क करें। माननीय एनसीएलटी द्वारा पारित आदेश के अनुसार कंपनी ने अपने उन सभी इक्विटी शेयरधारकों को ई-वोटिंग की निर्देशाविलयों के साथ सू को इलेक्ट्रॉनिक तरीके से भेजने के कार्य को सम्पन्न कर लिया है, जिनके नाम शुक्रवार, 15 अक्टूबर, 2021 को सदस्यों के रिजस्टर/न | | | | | | |
| 7. | (एलसी नंबर 713999/ XSEMGZB00615689 गाजियाबाद शाखा) इरफान (उधारकर्ता) रुबीना (सह उधारकर्ता) | आवासीय प्लॉट नंबर 239, मोहल्ला ईदगाह, मुराद नगर जलालाबाद, मोदीनगर गाजियाबाद, पूर्व : इस्लाम की सम्मति, पश्चिम : मस्जिद की सम्मति, दक्षिण : 9 फीट रोड, उत्तर : उरमरदीन की सम्मति | 13-08-2021 रु. 5,13,430/- | 22-10-2021 सांकेतिक कब्जा | सिक्योरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) तथा सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) से प्राप्त लामभोगी रवत्वाधिकारी की सूची में दर्ज हैं तथा जिनके ईमेल आईडी कंपनी/आरटीए/डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत है। जिन इक्विटी शेयरधारकों के ईमेल आईडी उपरोक्त तारीख तक पंजीकृत नहीं है उन्हें उनके पंजीकृत पते पर स्पीड पोस्ट के माध्यम से ई-वोटिंग निर्देशाविलयों के साथ सूचनाओं की भौतिक प्रतिलिपि भेज दी गई है। इसके अलावा, माननीय एनसीएलटी के आदेश के अनुसार कंपनी ने अंतिरती कंपनी के सभी अरक्षित ऋणदाताओं को ई-वोटिंग निर्देशाविलयों के | | | | | | |
| 8 | बरेली शाखा) मोहम्मद अतीक (उधारकर्ता) रीना (सह उधारकर्ता) फिरासत हुसैन (गारंटर) | खसरा 676^ 677^ 679 नवादा जोगिन बरेली 243001, पूर्व : विक्रेता का भूखंड, पश्चिम : रास्ता 20, दक्षिण : आरिफ का भूखंड, उत्तर : विक्रेता का भूखंड | 13-08-2021 रु. 6,03,652/- | 25-10-2021 सांकेतिक कब्जा | साथ सूचनाओं की भौतिक प्रतिलिपि 31 मार्च, 2021 तक तथा 31 मार्च, 2021 तक रु. 1 लाख अथवा अधिक का बकाया रकम वाले अंतिरिती कंपनी के अरक्षित ऋणदाताओं को उनके पंजीकृत पते पर स्पीड पोस्ट के जिरए भेज दिया गया है। इसके अलावा, एनसीएलटी ने 31 मार्च, 2021 को रु. 1 लाख से कम बकाया रकम वाले अंतिरिती कंपनी के अरक्षित ऋणदाताओं को व्यक्तिगत सूचनाएं भेजने की जरूरतों को भी पूरा कर लिया है। हालांकि, ऐसे ऋणदाता जो वोट डालना अथवा बैठक में भागीदारी करना चाहते हैं, उन्हें अपने पंजीकृत ईमेल आईडी से अपना नाम, पता तथा पैन का उल्लेख कर कंपनी के ईमेल एड्रेस cosec@hcl.com पर अनुरोध भेज कर यूजर | | | | | | |
| 9. | (एलसी संख्या 754240 / XSEMBAR00658222 बरेली शाखा) शकील अहमद (उधारकर्ता) सलमा बी (सह उधारकर्ता) गशिद अंसारी (गारंटर) | खसरा नंबर 647 का हिस्सा जौहरपुर, बरेली, उत्तर प्रदेश -243001, पूर्व : शाहिद अली और कौशेर अली का खेत, पश्चिम : बाबू राम गुप्ता का प्लॉट, दक्षिण : शाहिद अली अन्य, उत्तर : हशमनत का मकान | 13-08-2021 रु. 6,63,798/- | 26-10-2021 सांकेतिक कब्जा | आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त करना होगा। एनसीएलटी ने उपरोक्त उल्लेखित बैठकों के लिए अध्यक्ष के रूप में श्री पुष्पेन्द्र सुराना को नियुक्त किया है, उनकी अनुपस्थिति में श्री सुमन कुमार वर्मा, सीए बैठक की अध्यक्षा करेंगे। एनसीएलटी ने उपरोक्त बैठकों के किसी भी तरह के स्थगन के साथ जांचकर्ता के रूप में श्री रामकृपाल शर्मा, सीएस को नियुक्त किया है। बैठक में ऊपर उल्लेखित योजना के अनुमोदन होने पर तदुपरांत वह माननीय एनसीएलटी की नई पीठ के अनुमोदन का विषय वस्तु होगा। | | | | | | |
| 10 | (एलसी नंबर 789469 / XSEMBAR00740057 बरेली शाखा) गुलाम मोहम्मद (उधारकर्ता) आबदा (सह उधारकर्ता) शान मोहम्मद (गारंटर) | खसरा संख्या 285,286,348 मिन का भाग, फरीदापुर चौधरी, बरेली, उत्तर प्रदेश -243001, पूर्व : बानो का भूखंड, पश्चिम : आबिदा भूखंड, दक्षिण: साबिर का भूखंड, उत्तर : हनीफ का खेत | 13-08-2021 रु. 5,72,344/- | 26-10-2021 सांकेतिक कब्जा | वोटिंग के घोषित परिणामों को कंपनी की वेबसाइट (www.hclinfosystems.in) तथा एनएसडीएल की वेबसाइट (evoting@nsdl.co.in) पर जारी किए जाएंगे। परिणामों को अविलम्ब बीएसई लिमिटेड तथा एनएसई, मुम्बई तथा डिपॉजिटरी के पास भी प्रेषिक किया जाएगा। किसी भी तरह के प्रश्न/चिंता/शिकायत रहने पर सदस्यगण कंपनी के पास cosec@hcl.com पर लिखें। श्री पुष्पेन्द्र सुराना आवेदक कंपनियों की बैठकों के लिए नियुक्त अध्यक्ष | | | | | | |

ह./-अधिकृत प्राधिकारी, महिन्द्रा रूरल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड

परिशिष्ट IV देखें नियम 8(1) कब्चा सचना (अचल संपत्ति हेतू)

दंद्रियाबल्म हाउसिंग फायनांस लिमिटेड (CIN:L65922DL2005PLC136029) अधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी ने सिक्योरिटाइजेशन एंड रिकन्स्टक्शन ऑफ फायनांशियल असेटस एंड एन्फोर्समेन्ट ऑफ सिक्योरीटी इंटरेस्ट एक्ट. 2002 के अंतर्गत और नियम 3 के साथ धारा 13(12) के साथ सिक्योरीटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेन्ट) रूल्स, 2002 के साथ पढ़ते हुए अधिकारों का उपयोग करके कर्जदार नरेश कुमार शर्मा, पूनम शर्मा और शोबित शर्मा को 10.05.2021 की सूचना में वर्णन के अनुसार कर्ज खाता नं. HLAPNOI00313863 की राशि रू.45,77,099.42/- (रुपए पैंतालीस लाख सतहत्तर हजार निन्यानवे और बयालीस पैसे मात्र) और 01.05.2021 के अनुसार उस पर ब्याज उक्त सूचना की प्राप्ती की तारी<mark>ख से स्पष्ट 60</mark> दिनों के भीतर चुकता करने का आवाहन करते हुए अभियाचना सूचना जारी की थी । ानराशि चुकता करने में कर्जदारों के असफल रहने पर एतत्तद्वारा कर्जदार और सर्व सामा

जनता को सूचना दी जाती है कि, अधोहस्ताक्षरी ने उक्त कानून की धारा 13 की उप धारा 4 के साथ उक्त कानून के नियम 8 के तहत सिक्योरीटी ईन्ट्रेस्ट (एन्फोर्समेन्ट) रूल्स, 2002 के तहत प्राप् अधिकारों का कार्यान्वयन करके 22.10.2021 को संपत्ति पर **सांकेतिक आधिपत्य कर** लिया है। विशेषत: कर्जदारों और सामान्यत: जनता को एततद्वारा संम्पति के साथ सौदा नहीं करने के लिए सावधा किया जाता है और संपत्ति के साथ कोई भी सौदा राशी रू.45,77,099.42/- (रुपए पैंतालीस लाख

मतहत्तर हजार निन्यानवे और बयालीस पैसे मात्र) 01.05.2021 के अनुसार और उस पर ब्याज के

उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप - धारा (8) के अन्तर्गत संपत्ति / संपत्तियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध समय की ओर आमंत्रित किया जाता है।

साथ इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनांस लिमिटेड के आधीन होगा

: गाज़ियाबाद

कब्जा सूचना

अचल संपत्ति का विवरण संपूर्ण दूसरी मंजिल, प्लॉट नं.बी-176, ब्लॉक बी, पटेल नगर -2, गाज़ियाबाद- 201001,उत्तरप्रदेश सीमाएं निम्ननुंसार परिबद्ध है: उत्तर: टाइटल डीड के अनुसार पूर्व : टाइटल डीड के अनुसार दक्षिण: टाइटल डीड के अनुसार पश्चिम:टाइटल डीड के अनुसार सही/ दिनांक :22.10.2021

इंडियन बैंक, जो कि सार्वजनिक क्षेत्र का एक प्रमख बैंक है परफ़ोर्मेंस मैनेजमेंट सिस्टम के संवर्धन के लिए डिजाइन एवं कार्यान्वयन समर्थन प्रदान करने वाले सलाहकार की नियुक्ति हेतु प्रस्ताव आमंत्रित करता है। बिड प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 08-12-2021 है। इच्छुक पार्टी बैंक की वेबसाइट देखें

इंडियन बैंक 🚜 Indian Bank

https://www.indianbank.in/tenders (टीएमओ एवं बीपीआर) दिनांक :26-10-2021 स्थान : चेन्ने

प्रपत्र सं. सीएए-2

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 (3) के साथ पठित कंपनी (समझौता, व्यवस्था तथा समामेलन) नियम, 2016 के नियम 6 एवं 7

कंपनी आवेदन (सीएए) सं. 90/230/232/एनडी ऑफ 2020 डिजिलाइफ डिस्ट्रिब्युशन एण्ड मार्केटिंग सर्विसेस लिमिटेड तथा एचसीएल लर्निंग लिमिटेड तथा एचसीएल इंफोसिस्टम्स लिमिटेड तथा उनके संबंधित शेयरधारकों तथा ऋणदाताओं के बीच समामेलन की योजना के मामले में

प्राधिकत अधिकारी

इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनांस लिमिटेड

अरक्षित ऋणदाताओं तथा सदस्यों की बैठकों की सूचना की विज्ञप्ति एवं सूचना

डिजिलाइफ डिस्टिब्यशन एण्ड मार्केटिंग सर्विसेस लिमिटेड, कंपनी अधिनियम, 1956 के अधीन गठित एक कंपनी, कॉरपोरेट आईडेंटिफिकेशन नम्बरः U72900DL2008PLC175605 तथा पंजीकृत कार्यालय 806, सिद्धार्थ 96, नेहरु प्लेस, नई दिल्ली-110019 आवेदक कंपनी 1/अंतरणकर्ता कंपनी 1

एचसीएल लर्निंग लिमिटेड, कंपनी अधिनियम, 1956 के अधीन गठित एक कंपनी, कॉरपोरेट आईडेंटिफिकेशन नम्बर U80900DL2012PLC242907 तथा पंजीकृत कार्यालय 806, सिद्धार्थ 96, नेहरु प्लेस, नई दिल्ली-110019..... आवेदक कंपनी 2/ अंतरणकर्त्ता कंपनी 2

एचसीएल इंफोसिस्टम्स लिमिटेड, कंपनी अधिनियम, 1956 के अधीन गठित एक कंपनी, कॉरपोरेट आईडेंटिफिकेशन नम्बर U72200DL1986PLC023955 तथा पंजीकृत कार्यालय 806, सिद्धार्थ 96, नेहरु प्लेस, नई दिल्ली-110019 आवेदक कंपनी 3/

'आवेदक कंपनी 1". "आवेदक कंपनी 2" तथा "आवेदक कंपनी 3" को यहां बाद में आवेदक कंपनियों के रूप में उल्लेखित किया गया है तदद्वारा सुचना दी जाती है कि माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण (**एनसीएलटी**) की नई दिल्ली पीठ ने **डिजिलाइफ डिस्ट्रिब्यूशन एण्ड** नार्केटिंग सर्विसेस लिमिटेड (आवेदक कंपनी 1 अथवा अंतरणकर्ता कंपनी 1), एचसीएल लर्निंग लिमिटेड (आवेदक कंपनी 2 अथवा अंतरणकर्त्त **कंपनी 2) तथा एचसीएल इंफोसिस्टम्स लिमिटेड (आवेदक कंपनी 3 अथवा अंतरिती कंपनी)** तथा उनके संबंधित शेयरधारकों तथा ऋणदाताओं के बीच कंपनी अधिनियम, 2013 (सीए 2013) की धारा 230 से 232 के अधीन समामेलन की प्रस्तावित योजना **(योजना)** पर विचार करने, सटीक समझे जाने पर संशोधन के साथ अथवा उसके बगैर अनुमोदन के उद्देश्य के लिए वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (**वीसी)** के जरिए कंपनी आवेदन (सीएए) सं. 90/230/232/एनडी/2020 में दिनांकित 17 सितम्बर, 2021 के आदेश के साथ दिनांकित 24 सितम्बर, 2021 तथ

07 अक्टूबर, 2021 के संशोधन आदेश (**आदेश**) के तहत आवेदक कंपनी 1 तथा आवेदक कंपनी 3 के अरक्षित ऋणदाताओं तथा सभी आवेदव कंपनियों के इक्विटी शेयरधारकों की पृथक बैठकें आयोजित करने का निर्देश जारी किया है।

| o. आवेदक कंपनियों | बैठकों की | बैठकों के दिन | समय (भामास) | बैठक की संभावित स्थान |
|--|---|---|--|---|
| तं. के नाम | श्रेणी | तथा तारीख | | |
| . डिजिलाइफ डिस्ट्रिब्यूशन एण्ड !. मार्केटिंग सर्विसेस लिमिटेड | इक्विटी शेयरधारकगण अरक्षित ऋणदातागण | मंगलवार | सुबह 10.30 बजे पूर्वाह्न 11.30 बजे | बैठक वीसी के जरिए आयोजित होगी। संभावित स्थान आवेदक |
| एचसीएल लर्निंग लिमिटेड | इक्विटी शेयरधारकगण | 30 नवम्बर, | दोपहर 12.30 बजे | कंपनियों का पंजीकृत कार्यालय |
| ٠. | अरक्षित ऋणदातागण | 2021 | अपराह्न 2.30 बजे | यानी 806, सिद्धार्थ 96, नेहरू |
| ं. एचसीएल इंफोसिस्टम्स लिमिटेड | इक्विटी शेयरधारकगण | | अपराह्न 3.30 बजे | प्लेस, नई दिल्ली-110019 |
| | तं. के नाम . डिजिलाइफ डिस्ट्रिब्यूशन एण्ड . मार्केटिंग सर्विसेस लिमिटेड . एचसीएल लर्निंग लिमिटेड | तं. के नाम श्रेणी डिजिलाइफ डिस्ट्रिब्यूशन एण्ड मार्केटिंग सर्विसेस लिमिटेड इक्विटी शेयरधारकगण अरक्षित ऋणदातागण उ. एचसीएल लर्निंग लिमिटेड इक्विटी शेयरधारकगण अरक्षित ऋणदातागण | तं. के नाम श्रेणी तथा तारीख . डिजिलाइफ डिस्ट्रिब्यूशन एण्ड इिक्वटी शेयरघारकगण मंगलवार . . पचसीएल लिंग लिमिटेड इिक्वटी शेयरघारकगण 30 नवम्बर . अरक्षित ऋणदातागण 2021 | तं. के नाम श्रेणी तथा तारीख . डिजिलाइफ डिस्ट्रिब्यूशन एण्ड १. इक्विटी शेयरधारकगण अरक्षित ऋणदातागण सुबह 10.30 बजे मंगलवार सुबह 11.30 बजे पूर्वोहन 11.30 बजे अरक्षित ऋणदातागण 3. एचसीएल लर्निंग लिमिटेड इक्विटी शेयरधारकगण अरक्षित ऋणदातागण 30 नवम्बर, 2021 दोपहर 12.30 बजे अपराहन 2.30 बजे |

श्री पष्पेन्द्र सराना आवेदक कंपनियों की बैठकों के लिए नियुक्त अध्यक्ष ईमेलः psurana@suranaca.com मोबाइल: +91-9899799041

दिनांक 26 अक्टबर, 2021